LEI Nº 0535/13 de 13/11/2013.

ATRIBUI DENOMINAÇÃO A VIA PÚBLICA NO LOTEAMENTO FROZZA E MERIGO
E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

 ALCIR LUZA, Prefeito Municipal de Jupiá, Estado de Santa Catarina, faz saber a

todos os habitantes, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu
sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º. – A via privativa de circulação situada no loteamento Frozza e Merigo, constante do Croqui Anexo
Único do Presente Projeto de Lei, passa a denominar-se “SERVIDÃO RONDÔNIA”.

Art. 2º. – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. - Revogam-se as disposições em contrário.

Centro Administrativo Municipal de Jupiá SC, em 13 de Novembro de 2013.

ALCIR LUZA
Prefeito Municipal